
Strona 1 z 2 

 

OPS.DO.261.18.2023 

Świebodzice, dnia 05.12.2023 r. 

 

 

Informacja z otwarcia ofert – sprostowanie informacji z dnia 04.12.2023 r. 

 

Zamawiający dokonuje sprostowania informacji z otwarcia ofert z dnia 04.12.2023 r. w zakresie dopisania nr 

NIP Wykonawców oraz doprecyzowania cen ofertowych. Poniżej prawidłowa treść informacji z otwarcia ofert. 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1605z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. 

„Przygotowywanie i wydawanie gorących obiadów dla klientów OPS w Świebodzicach na terenie miasta 

Świebodzice w lokalu wykonawcy oraz catering dla uczestników Świetlicy Środowiskowej w 2024” w 

wymaganym terminie wpłynęły następujące oferty: 

 

Część 1, Zadanie nr 1: „Przygotowywanie i wydawanie gorących obiadów dla klientów OPS w 

Świebodzicach na terenie miasta Świebodzice w lokalu wykonawcy w 2024” 

 

Oferta nr 1 

CATERING Akademia Smaku 

Katarzyna Krawczyk 

NIP 884-237-81-11 

ul. Słobódzkiego 47/10 

58-105 Świdnica 

Cena ofertowa: 20,00 zł brutto (za jeden posiłek) 

Cena ofertowa: 252 000,00 zł brutto  

 

Oferta nr 2 

RUDEX Agnieszka Furman 

NIP 886-175-61-75 

ul. Sienkiewicza 26a/2 

58-310 Szczawno Zdrój 

Cena ofertowa: 28,74 zł brutto (za jeden posiłek) 

Cena ofertowa: 362 124,00 zł brutto  

 

Cześć 2, Zadanie nr 2: „Catering dla uczestników Świetlicy Środowiskowej w 2024” 

 

Oferta nr 1 

CATERING Akademia Smaku 

Katarzyna Krawczyk 

NIP 884-237-81-11 

ul. Słobódzkiego 47/10 

58-105 Świdnica 

Cena ofertowa: 30,00 zł brutto (zupa: 8,00 zł brutto, II danie: 12,00 zł brutto, prowiant: 10,00 zł brutto) 

Cena ofertowa: 83 430,00 zł brutto  

 

Oferta nr 2  

RUDEX Agnieszka Furman 

NIP 884-237-81-11 

ul. Sienkiewicza 26a/2 

58-310 Szczawno Zdrój 

Cena ofertowa: 33,64 zł brutto (zupa: 8,74 zł brutto, II danie: 20,00 zł brutto, prowiant: 4,90 zł brutto) 

Cena ofertowa: 104 369,40 zł brutto  



Strona 2 z 2 

 

 

Oferta nr 3 

DB KATERING Dariusz Błaszczyk 

NIP 884-124-06-69 

ul. Świdnicka 13 

58-160 Świebodzice 

Cena ofertowa: 20,00 zł brutto (zupa: 4,00 zł brutto, II danie: 11,00 zł brutto, prowiant: 5,00 zł brutto) 

Cena ofertowa: 58 590,00 zł brutto  

 

 

 

Dyrektor Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Świebodzicach 

Robert Sysa 

……………………………… 
(Kierownik Zamawiającego) 


		2023-12-05T13:04:16+0100




